
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
ЕНИСЕЙСКОЕО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.10.2015г. с. Ярцево №2-9р

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 
Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности 
человека, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края Ярцевский сельский Совет депутатов Енисейского 
района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
Ярцевского сельсовета 'Енисейского района Красноярского края согласно 
приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Зебзеев 
Г.Ф.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в печатном издании «Ярцевский Вестник» и 
подлежит размещению в сети Интернет на официальном Интернет-сайте 
Енисейского района: утуу.епадт.ги.

Г лава сельсовета -  
Председатель Ярцевского
сельского Совета депутатов Н.В. Колесникова


